55
D
EM
T0
7-
IG
F
Ed

B 120 220 320
TERMINALI PRIMARI - PRIMARY TERMINALS - BORNES PRIMAIRES
Esempi d’ordine Order example Esample de la commande
RVFTS1 20R 1003 100R (20kV:    3 / 100:3 / 100:    3
RVFCS1 20R 15R 103 10R (20kV:    3 - 15kV:     3 / 100:3 / 100:    3
25
12 kV - 24kV - 36kV
RVFTS1
Upn (kV) ≤ 17,5:    3
Max. N° sec. 3
Kg. ~ 20
RVFBS1
Upn (kV) ≤ 24:    3
Max. N° sec. 3
Kg. ~ 28
RVFCS1
Upn (kV) ≤ 36:     3
Max. N° sec. 3
Kg. ~ 40
5
I N
M8
M6
M
L
H
A
G
D
B
C
F
E
M6
N
Ø9
A
N
M
L
C
E
A
F
D
B
5
I
M6
M8
N
Ø11M10
Dimensioni - Dimensions - Dimensions [mm]
A B C D E F G H I L M N
RVFTS1 225 150 303 160 112,5 405 265 275 76 195 130 15
RVFBS1 225 150 338 180 112,5 517 300 309 76 195 130 15
Dimensioni - Dimensions - Dimensions [mm]
A B C D E F I L M N
RVFCS1 400 250 680 240 163 240 106 300 225 15
da dnna
N